
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

300 

7 

283 

15 

611 

12 

700 

10 

141 

252 

69 

9 

50 

881 

197 

176 

777 

20 

99 

124 

98 

198 

484 

350 

780 

123 

169 

Nome 

FABRIZI SAMUELE 

CAPODAGLI MATTIA 

GAGLIARDI SAMUELE 

COPPARI PIERLUIGI 

RICCOBELLI SIMONE 

RICCI CLAUDIO 

CICCARELLI ANTONIO 

FRANCIONI ALESSANDRO 

STORANI CRISTIAN 

DENTI  GIACOMO 

PUPILLI MARCO 

MATRICARDI TIZIANO 

TRAINI LORENZO 

D'ANGELO MARCO 

AMABILI LUCA 

LUCCI ALEN 

FIORETTI MARCO 

INEGITO MARIO 

PAOLETTI MORENO 

TRIPI CARMELO 

GENTILI MATTEO 

ZOPPI MARCELLO 

QUATTRINI MANUEL 

ROTINI GIACOMO 

DE SALVIA FRANCESCO 

FRANCHINI JONNY 

CASALI CRISTIAN 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Tempo Migliore 

2:04.404 

2:05.045 

2:06.020 

2:06.852 

2:07.282 

2:07.911 

2:07.923 

2:09.705 

2:11.058 

2:12.827 

2:13.195 

2:13.305 

2:13.641 

2:15.360 

2:15.715 

2:17.322 

2:17.437 

2:18.220 

2:20.389 

2:20.754 

2:21.292 

2:21.382 

2:25.416 

2:26.678 

2:29.530 

2:30.102 

2:32.053 

Diff 

0.641 

1.616 

2.448 

2.878 

3.507 

3.519 

5.301 

6.654 

8.423 

8.791 

8.901 

9.237 

10.956 

11.311 

12.918 

13.033 

13.816 

15.985 

16.350 

16.888 

16.978 

21.012 

22.274 

25.126 

25.698 

27.649 

Secondo migliore 

2:18.881 

2:06.530 

2:06.406 

2:07.913 

2:07.657 

2:10.217 

2:10.116 

2:10.595 

2:12.938 

2:15.361 

2:13.676 

2:13.493 

2:17.462 

2:16.914 

2:17.830 

2:18.227 

2:24.292 

2:19.384 

4:20.022 

2:23.188 

2:21.723 

2:22.550 

2:36.203 

2:28.752 

2:29.979 

2:30.237 

2:33.148 

Velocità Migliore 

44.854 

44.624 

44.279 

43.988 

43.840 

43.624 

43.620 

43.021 

42.577 

42.010 

41.893 

41.859 

41.754 

41.223 

41.116 

40.634 

40.600 

40.370 

39.747 

39.644 

39.493 

39.468 

38.373 

38.043 

37.317 

37.175 

36.698 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/04/2015 11:17:23 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sergio Tomasetto 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 3 - Potenza Picena 

HOBBY MX2  

LIBERE/QUALIFICHE  GR.1 

Qualifica Iniziato a 11:03:51 

Potenza Picena 1.550 Km. 

26/04/2015 11:05 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - POTENZA PICENA  (MC)

 26  APRILE  2015


